江苏省工业和信息化厅文件

苏工信墙改〔2021〕6号

关于组织开展2021年江苏省新型
墙体材料产品认定的通知

各设区市墙改管理部门：

为加强墙体材料产品管理，发展新型墙体材料，促进新型墙体材料的健康有序发展，2021年我省将分4批次对新型墙体材料产品进行认定。根据《江苏省发展新型墙体材料条例》《江苏省新型墙体材料产品认定管理办法》要求，现将认定申报工作事项通知如下：

1、 申报条件

符合下列条件的墙体材料生产企业，可以向墙体材料管理部门申请新型墙体材料产品认定：

1.产品属于国家和本省公布的新型墙体材料目录范围；

2.企业生产规模、工艺和设备符合国家产业政策和省产业导向政策；

3.产品符合质量标准，并经有资质的质量检验机构检验合格。

2、 申报程序

符合条件的企业可自愿申请，申请企业在县（市）范围内的，向所在地县（市）墙体材料管理部门提出申请；企业在设区市辖区范围内的，向设区市提出申请。外省市产品的认定，由生产企业向省墙体材料管理部门或产品主要销售使用地的墙体材料管理部门提出申请。

申报资料经申报地初审后，由各设区市墙体材料管理部门审核汇总后向省工信厅报送。省工信厅按照认定管理办法对上报资料和现场考核情况进行审查，对符合认定条件的企业发放《江苏省新型墙体材料产品认定证书》。

3、 工作要求

申报企业可以在1月、4月、7月、10月月底前提交申报资料并附扫描件一份（详见附件），各设区市于次月的15日前将初审汇总材料报送省工信厅墙体材料改革办公室。

申报工作联系人：张勤    025—69652910

地址：南京市北京西路16号苏兴大厦1110室

附件：1.申报企业提交材料清单
      2.江苏省新型墙体材料产品认定（换证）申请表

  江苏省工业和信息化厅

    2021年1月5号

江苏省工信厅办公室                2021年1月5号印发

— 2 —